
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “Enrico Mestica” 

CINGOLI 

 

Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 

www.comprensivocingoli.gov.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 

            

a-mail       ALL’ASSOCIAZIONE SCACCHI 

       TORRE SMEDUCCI 

       AL DSGA 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO  il contratto prot. N. 9557, per l’attività di “Attività di 

alfabetizzazione scacchistica”, rivolta agli alunni della scuola 

primaria di Cingoli, Grottaccia e Villa Strada, per n. 17 

classi/gruppi, per un totale di h. 170 da svolgersi nel corrente anno 

scolastico, in base al calendario concordato con gli insegnanti di 

classe, che come corrispettivo dell’opera effettivamente prestata 

l’Istituto Comprensivo “E. Mestica” di Cingoli, si impegnava a 

riconoscere all’Associazione A.D.S. Scacchi “Torre Smeducci” il 

compenso per le ore effetivamente svolte;   

VISTE  Le relazioni dei referenti di progetto: Cicconi, Toccafondo e 

Salvioni, delle ore di lezione svolte nei rispettivi plessi di scuola 

primaria; 

PRESO ATTO   che l’attività svolta fino alla data di chiusura per l’emergenza 

Covid-19 è stata documentata per numero 103 ore , come da 

registro delle presenze; 

RITENUTO che l’attività contrattualizzata, potrebbe non essere riprogrammata 

con l’inizio del prossimo anno scolastico;  
 

DISPONE 

1. di liquidare all’A.D.S. TORRE SMEDUCCI, le ore effetivamente svolte, come 

dalle relazioni presentate dai referenti di progetto, per n. 103/h. A € 15,00/H., 

l’impegno di spesa di € 1.545,00 e.f. 2020 sui PP.2-3/4/5 per i laboratori della 

SS.PP.:CINGOLI-GROTTACCIA E VILLA STRADA”; 

2. il Cod. Univ. di questa Istituzione scolastica è :UFA K88 – CIG ZE92A76A4E, ai 

fini emissione della fattura elettronica.  

  

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       (Dott.ssa Emanuela Tarascio) 
       ___________________________________ 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai  sensi  

     dell’art.3, comma 2, del d.lgs.n.39/1993 

 

 

 

 

LP/DOCUMENTI/C.Opera/Contratti/Contratti 2019-20/ 

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002901 - 23/05/2020 - A22b - U

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA

mailto:mcic811009@istruzione.it
http://www.comprensivocingoli.gov.it/

		2020-05-23T09:14:43+0200
	TARASCIO EMANUELA




